
SMLOUVA O DÍLO  
NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÝCH PRACÍ 

 uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb., v platném znění 
 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Smluvní strany 

1.1.1   Objednatel: Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89  

          IČ: 70842779 

          zastoupená: Mgr. Janou Mazancovou, ředitelkou školy 

          Nádražní 89, 346 01 Horšovský Týn 
                       

1.1.1. Zhotovitel: MP technik spol. s.r.o. 

                               

          zastoupená: Martinem Polákem, jednatelem společnosti 
                               

Název akce:   

Projektová dokumentace na akci: Vnitřní úpravy II.N.P. objektu B. Němcové č.p. 7 
v H.Týně 

 

2. Předmět díla 
2.1  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo v rozsahu a za podmínek 

dále specifikovaných touto smlouvou. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v 
dohodnutém rozsahu spolupracovat, řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení 
dohodnutou cenu. 

2.2  Předmětem díla je: 
Zajištění služeb tvorby projektové dokumentace pro akci „Vnitřní úpravy II.N.P. objektu             
B. Němcové č.p. 7 v H.Týně“ dle cenové nabídky ze dne 09.06.2023. Rozsah PD je ve stupních 
DSP, DPS včetně položkového rozpočtu, slepého VV a inženýringu staveb. 

 

Dokumentace pro územní řízení bude odevzdána v počtu 6 paré +4* elektronicky 

- Projektová dokumentace-stavební část 
- Projektová dokumentace-instalace 

- Doměření a pasport stávajícího stavu 

- Požárně bezpečnostní řešení 
- PENB 

- Projektová dokumentace stavební na stupeň prováděcí 
- Projektová dokumentace instalace na stupeň prováděcí 
- Kontrolní rozpočet a slepý výkaz výměr 

            V ceně za provedení díla není: 
 Případné doplnění průzkumných prací, zajištění věcných břemen a smluvních vztahů, poplatky 
za vydání povolení (ÚR,SP atd.) a poplatky na zajištění případných smluvních vztahů a břemen, 
zabezpečení majetkoprávní agendy spojené s výstavbou, např. vstupy na pozemky, výkup a 
nájem pozemků, vypořádání náhrady za škody a zabezpečení příslušných smluv s přípravou stavy 
a s výstavbou. 

 

2.3  Smluvní strany se dohodli, že případná další paré zhotovitel zajistí na základě dohody             
  objednavatelem mimo rozsah této smlouvy. 

 

 



3. Doba plnění 
3.1 Zhotovitel řádně dokončí a předá projekty: 
            DSP ……………………………………… 30.11.2023 

 DPS ……………………………………… + 90 dní od získání stavebního povolení 
                                                     

      4. Cena za dílo 

4.1 Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dohodnutou cenu dokumentace 

 Cena bez DPH: 195.000,00 Kč  

DPH 21%:    40.950,00 Kč                                                   

Cena celkem:             235.950,00 Kč                                            

 

5. Platební podmínky 

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do14-ti dnů cenu díla na základě faktury, kterou 

zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli po předání díla. Faktura bude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu. Fakturováno bude po celcích - DSP, inženýring stavby, DPS 

 

6. Odpovědnost za vady 

6.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli vlastnosti 
stanovené technickými normami nebo jinými právními předpisy, popřípadě vlastnosti obvyklé. 
Dále, že dílo je kompletní, splňuje určenou funkci, odpovídá požadavkům objednatele 
stanoveným v zadávacích podkladech. Navržené řešení obsažené v předaném díle je technicky 
realizovatelné v souladu s obecně závaznými předpisy a technickými normami, které se vztahují 
ke zpracovávanému dílu, a že toto řešení je navrženo s přihlédnutím k objednatelem stanovenému 
účelu ekonomicky přiměřené. 

6.2   Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci musí vadu popsat, příp. uvést, jak se vada projevuje. 

6.3     Zhotovitel se zavazuje, že vady, které objednatel zjistil a důvodně reklamoval, odstraní   
          bez zbytečného odkladu. 
 

7. Společná a závěrečná ustanovení 
7.1 Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků. 
 

7.2 Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují svoje podpisy.  
 

7.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích. 

 

V Horšovském Týně dne 29. 6. 2023         V Holýšově dne 29. 6. 2023 

  …                           ……  

 

                        


